广州鸿瑞机电有限公司
台湾 鸿瑞(广州）技术服务中心HONGRUI
电话：13128295525
：QQ  894169607
电邮： @ .chaode 163 com
Hongrui 鸿瑞环保无尘打磨设备
        HONGRUI台湾鸿瑞高品质工业级自吸尘气动砂纸打磨机，经久耐用，可在工厂打磨线长时间打磨
订货号有 是配有自吸尘管和粉尘袋的自吸尘打磨机，在打磨时利用排出压缩空气的高速气流产生的真空度，D

四角形 孔背绒砂纸8
尺寸:110X100mm
订货号:HR222
方型 背绒砂纸
尺寸:95X180MM
吸尘孔: 孔3+2+3
订货号:HR212
长方型背绒砂纸
尺寸:115X220MM
吸尘孔: 孔4+3+4
订货号:HR214
除漆除锈打磨盘
材质:高密度软体纤维
尺寸:5 123mm寸/
安装孔径:22mm
订货号:HR023
6寸强力磨机底盘
寸 孔 个螺丝安装6 15 /6
订货号:HR3616
8寸强力磨机底盘
寸 孔 个螺丝安装8 8 /5
订货号:HR388
95X125mm三角底盘
孔/ 个螺丝安装8 8
订货号:HR411
110X100mm四角底盘
孔/ 个螺丝安装8 8
订货号:HR412
方型底盘 孔3 2 3+ +
个螺丝安装4
93X176mm粘扣底盘
订货号:HR401
大方底盘 + + 孔4 3 4
个螺丝安装4
112X220mm粘扣底盘
订货号:HR402
钢纸砂盘
材质:钢纸砂轮盘
尺寸:5 123mm寸/
安装孔径:22mm
订货号:HR036
5 6寸/ 孔尼绒粘扣底盘
国产订货号:HR356C
HR356台湾订货号:
6 15寸/ 孔磨机底盘
直径: 外牙150mm/M8
国产订货号:HR3615C
HR3615台湾订货号:
砂布轮打磨盘（百叶轮）
材质:多层砂布叠加
尺寸:5 123mm寸/
安装孔径:22mm
订货号:HR032
5 6寸 孔背绒砂纸
直径：125mm
HR153订货号:
5 8寸/ 孔背绒砂纸
直径：125mm
订货号:HR154
电动方磨机砂纸
尺寸：95X185mm
订货号:HR213
5电动 寸圆磨机底盘
寸 孔 个螺丝安装5 8 /3
订货号:HR358
鸿瑞进口背绒粘扣砂纸
          英寸约等于 即 寸直径为 寸直径为 寸砂纸为  1 25mm 5 125mm 6 150mm  8 200mm,
60 5 6 HR153-60,不同号数的砂纸以订货号加上砂纸号数来分,如 号 寸 孔砂纸订货号为
80 HR153-80,号为 不同号数砂纸订货号由此类推
40 2000 80-600 40 60砂纸粗细从 号- 号,常用于打磨为 号, 号 号砂纸用于非常粗糙物体,或高和
强度复合材料打磨, 号以上细砂纸为抛光型物体打磨800
6 9寸/不规则 孔底盘
个内角螺丝安装6
订货号:HR3617